8 της Ανακοίνωσης της Επιτροπής C (2019) 5494 final «Κατευθυντήριες γραμμές για τη συμμετοχή 

προσφερόντων και αγαθών από τρίτες χώρες στην αγορά δημοσίων συμβάσεων της ΕΕ». 
25   Άρθρο 19 ν. 4412/2016. 
26 Παρ. 1 ,2 και 12 του άρθρου 72 του ν.4412/2016. 

4412/2016), που ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00 ευρώ) για την εν 

λόγω προμήθεια. 

Στον παρακάτω πίνακα το ποσό εγγύησης συμμετοχής: 

ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Προμήθεια ανταλλακτικών και 
Συντήρηση/Επισκευή  για 

Μηχανές Γραφείου» για τα έτη